
Písemná zpráva zadavatele 
Stránka 1 z 5 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

 

pro veřejnou zakázku s názvem: 

 

 

„Logistické služby“ 

 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

 

 

 

Zadavatel 

Název:   Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 

Sídlo:   Pospíšilova 365/9, Hradec Králové, PSČ: 500 03 

Zastoupená: Ing. Miroslavem Procházkou, Ph.D., předsedou představenstva 

Ing. Zuzanou Bartošovou, místopředsedkyní představenstva, a 

Ing. Josefem Prokešem, členem představenstva 

IČO    25997556 

DIČ:   CZ25997556 

 

 

 

Zadavatel tímto ve smyslu ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

(dále jen „ZVZ“ nebo „zákon“) podává tuto písemnou zprávu o veřejné zakázce. Písemnou 

zprávu zadavatel uveřejní na svém profilu zadavatele.  

 

Uvedený zadavatel je centrálním zadavatelem a tato veřejná zakázka je zadávána v rámci 

centralizovaného zadávání ve smyslu ust. § 3 zákona. Centrální zadavatel tak provádí 

centralizované zadávání dle § 3 odst. 1 písm. b) zákona spočívající v tom, že provádí 

zadávací řízení a zadává veřejnou zakázku na služby, které jsou předmětem této veřejné 

zakázky, na účet pověřujících zadavatelů. 

 

Pověřující zadavateli jsou: Oblastní nemocnice Trutnov a.s., IČO: 260 00 237, se sídlem 

M. Gorkého 77, Kryblice, Trutnov, PSČ: 541 01; Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO: 

260 00 202, se sídlem Purkyňova 446, Náchod, PSČ: 547 01; Oblastní nemocnice Jičín 

a.s., IČO: 260 01 551, se sídlem Bolzanova 512, Valdické Předměstí, Jičín, PSČ: 506 01; 

Městská nemocnice, a.s., IČO: 252 62 238, se sídlem Vrchlického 1504, Dvůr Králové nad 

Labem, okres Trutnov, PSČ: 544 01; Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové, 

IČO: 001 80 092, se sídlem Pospíšilova tř. 351/4, Hradec Králové, PSČ: 500 03; Léčebna 

dlouhodobě nemocných Opočno, IČO: 001 91 744, se sídlem Nádražní 521, Opočno, 

PSČ: 517 73; Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, IČO: 001 95 201, se sídlem 

Procházkova 818, Trutnov, PSČ: 541 01; Zdravotnická záchranná služba 

Královéhradeckého kraje, IČO: 481 45 122, se sídlem Hradecká 1690, Hradec Králové, 

PSČ: 500 12. 



Písemná zpráva zadavatele 
Stránka 2 z 5 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění logistických služeb pro správu dodávek 

zdravotnických výrobků určených pro jednotlivé veřejné zadavatele. Logistické služby 

zahrnují níže uvedené činnosti. 

 

Logistické služby  

 

Předmětem logistických služeb je správa dodávek zdravotnického materiálu spočívající v 

převzetí spotřebního zdravotnického materiálu a dalšího materiálu specifikovaného v příloze 

č. 7 zadávací dokumentace od jednotlivých dodavatelů v centrálním konsignačním skladu, 

následné konsolidaci a kompletaci tohoto materiálu v centrálním konsignačním skladu a 

dodání na místa určená jednotlivými pověřujícími zadavateli v množství, které tito zadavatelé 

stanoví v rámci svých dílčích objednávek.  

 

Konsignační sklad  

 

Předmětem plnění je také zajištění kapacity a správa konsignačního skladu zahrnující vedení 

správy zásob spotřebního materiálu dle přílohy č. 7 a č. 7a zadávací dokumentace.  

 

Administrativní činnost  

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou rovněž doplňující administrativní činnosti 

nezbytné pro zajištění provozu systému centrálního zásobování pověřujících zadavatelů 

spotřebním materiálem.  

 

Tyto administrativní činnosti zahrnují zejména:  

- vedení, správu a aktualizaci katalogu spotřebního materiálu,  

- zajištění fakturace v rámci systému centrálního zásobování,  

- příjem a vyřizování reklamací dodávaného spotřebního materiálu v rámci systému 

centrálního zásobování.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)  

 

Kódy předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) jsou:  

 

63100000-0 Manipulace s nákladem a skladování  

63122000-6 Provozování skladišť a skladů  

79991000-7 Kontrola stavu zásob  

72310000-1 Zpracování dat  

72320000-4 Databázové služby 
  



Písemná zpráva zadavatele 
Stránka 3 z 5 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

 

V souladu s čl. 7.1. smlouvy uzavřené s vybraným uchazečem činí odměna poskytovatele 

logistických služeb 7,49 % z ceny spotřebního materiálu, který bude postupem dle této 

smlouvy vyskladněn a dodán na dodací místa dle pokynů objednatele. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené nadlimitní řízení na služby. 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Obchodní firma NemLog a.s. 

Sídlo Praha 1 – Staré Město, Jakubská 647/2, PSČ 110 00 

Právní forma akciová společnost 

IČO 276 42 241 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 

Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu. 

 

S ohledem na skutečnost, že nabídka zbývajícího druhého uchazeče byla ze zadávacího 

řízení vyloučena, zadavatel hodnocení nabídek neprováděl. Jako nejvhodnější byla tedy 

vybrána nabídka posledního zbývajícího uchazeče, se kterým byla poté uzavřena smlouva. 

 

Uvedení jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

 

Zadavatel plnění prostřednictvím subdodavatele neomezil. Zadavateli není známo, zda bude 

plnění probíhat prostřednictvím subdodavatele či nikoli. 

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručeny 2 nabídky. 

 

Pořadové č. nabídky: 1 

Obchodní firma: CEDES Logistik s.r.o. 

Sídlo:  Truhlářská 1108/3, Praha 

IČO: 264 20 619 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena. 36.052.310,- Kč bez DPH 

procentní sazba: 9,5 % 

 
  



Písemná zpráva zadavatele 
Stránka 4 z 5 

 

 

Pořadové č. nabídky: 2 

Obchodní firma: NemLog a.s. 

Sídlo:  Praha 1 – Staré Město, Jakubská 647/2, PSČ 110 00 

IČO: 276 42 241 

Právní forma: akciová společnost 

Nabídková cena: 28.424.400,20 Kč bez DPH 

procentní sazba: 7,49 % 

 

Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Ze zadávacího řízení byl vyloučen uchazeč, který podal nabídku s pořadovým č. 1.  

 

Obchodní firma: CEDES Logistik s.r.o. 

Sídlo:  Truhlářská 1108/3, Praha 

IČO: 264 20 619 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

 

Odůvodnění vyloučení: 

 

Po posouzení kvalifikace doporučila hodnotící komise zadavateli vyloučení nabídky 

s pořadovým č. 1, tj. uchazeče CEDES Logistik s.r.o., a to z důvodu, že tento uchazeč 

neprokázal splnění: 

 

- základních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 53 odst. 1 písm. a), b), f) a h) zákona, 

jelikož nepředložil výpis z rejstříku trestů jak pro uchazeče jako právnickou osobu, tak 

pro její jednatele, potvrzení příslušného finančního úřadu o bezdlužnosti, které by 

nebylo starší 90 dnů přede dnem podání nabídky, potvrzení příslušné OSSZ, které 

by nebylo starší 90 dnů přede dnem podání nabídky,  

- profesních kvalifikačních předpokladů dle ust. § 54 písm. a) a b) zákona, jelikož 

nepředložil výpis z obchodního rejstříku ani doklad o podnikání – výpis ze 

živnostenského rejstříku, 

- technické kvalifikační předpoklady dle ust. § 56 odst. 2 písm. a) zákona, jelikož 

nepředpoložil seznam významných zakázek ani jeho přílohy. 

 

Uchazeč byl v souladu s ust. § 59 odst. 4 zákona hodnotící komisí vyzván k písemnému 

objasnění nebo doplnění dokladů k prokázání kvalifikačních předpokladů, k čemuž mu byla 

stanovena přiměřená lhůta. Na tuto výzvu uchazeč nereagoval. Hodnotící komise tedy 

zadavateli doporučila rozhodnout o vyloučení uchazeče CEDES Logistik s.r.o. z účasti 

v zadávacím řízení. 

 

Zadavatel se s výše uvedeným postupem hodnotící komise plně ztotožnil, a proto rozhodl o 

vyloučení tohoto uchazeče. Proti tomuto rozhodnutí zadavatel neobdržel námitky. 

 



Písemná zpráva zadavatele 
Stránka 5 z 5 

 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu: 

 

Žádný z uchazečů nebyl ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu mimořádně nízké 

nabídkové ceny. 

 

Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 

bez uveřejnění: 

 

Žádná z uvedených možností nebyla využita. 

 

Důvod zrušení zadávacího řízení: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

 

V Novém Bydžově dne 5. 1. 2017 

 

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s. 

Ing. Zuzana Bartošová, místopředsedkyně představenstva 

 


		2017-01-06T13:11:28+0100
	Ing. Zuzana Bartošová




